
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

IŞIKLAR HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

BAŞKAN

30.11.2018 - 30.11.2018 tarihleri arasında NİĞBAŞ NİĞDE BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile
ilgili olarak 1,42 - 1,52 TL fiyat aralığından 2.350.000 adet alış işlemi ve 0 adet satış işlemi Ortaklığımızca
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte NİĞBAŞ NİĞDE BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki
paylarımız/oy haklarımız 30.11.2018 tarihi itibariyle %27,46 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür.
İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : Pay alımı

RIZA KUTLU IŞIK
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

BEYBİ GİZ PLAZA DEREBOYU CAD., MEYDAN SK NO:1 D:27 , MASLAK	TÜRKİYE	34-Adres :

02122903211  02122903284Telefon / Faks :

NİĞBAŞ NİĞDE BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

30.11.2018 Alım 47.283 1,42 67.141,86 12.480.000 23,11 12.527.283 23,2

30.11.2018 Alım 63.188 1,43 90.358,84 12.527.283 23,2 12.590.471 23,32

30.11.2018 Alım 56.985 1,44 82.058,4 12.590.471 23,32 12.647.456 23,42

30.11.2018 Alım 41.324 1,45 59.919,8 12.647.456 23,42 12.688.780 23,5

30.11.2018 Alım 13.301 1,46 19.419,46 12.688.780 23,5 12.702.081 23,52

30.11.2018 Alım 32.100 1,48 47.508 12.702.081 23,52 12.734.181 23,58

30.11.2018 Alım 330.048 1,49 491.771,52 12.734.181 23,58 13.064.229 24,19

30.11.2018 Alım 104.569 1,5 156.853,5 13.064.229 24,19 13.168.798 24,39

30.11.2018 Alım 185.586 1,51 280.234,86 13.168.798 24,39 13.354.384 24,73

30.11.2018 Alım 1.475.616 1,52 2.242.936,32 13.354.384 24,73 14.830.000 27,46

TOPLAM ALIŞ 2.350.000 3.538.202,56

0TOPLAM SATIŞ 0


